Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Damen
Spieljahr 2021 / 2022

(DL10)

Auswertung nach dem 4. Spieltag

Spiel Nr. 410

Spiel Nr 411

Spiel Nr 412

Spiel Nr. 433

Spiel Nr. 434

Spiel Nr. 411

SV Grin-Weild Wasungen
SV 1970 Meiningen 2

KSV Auri Schwickershausen
SV Eintracht Unterweid

KC 96 Wernshausen
SG Fortuna Bettenhausen

SV 1970 Meiningen 1
SV 1970 Meiningen 2

SV Grin-Weil3 Wasungen
SV 1970 Meiningen 1

verlegt neuer Termin offen

Aktueller Tabellenstand

Platz
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Mannschaft

SG Fortuna Bettenhausen
KC 96 Wernshausen

SV Eintracht Unterweid

SV Grin-Weil3 Wasungen
SV 1970 Meiningen 2

KSV Auri Schwickershausen
SV 1970 Meiningen 1

Topp Ten der Einzelwertung

Platz
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Name

Sittig, H.
Schenk, D. OE
Korn, N. OE
Braun, K. OE
Recknagel, K.
Béauerle, K.
Landgraf, N.
Blum, B.
Dreller, K.
Landgraf-Jager, K.

1514 DreRler, K.
1514 OE Korn, N.
0 bester Spieler
0 bester Spieler
1493 Blum, B.
1521 Recknagel, K.
0 bester Spieler
0 bester Spieler
0 bester Spieler
0 bester Spieler
Spiele S U \%
3 3 0 0
4 2 0 2
3 2 0 1
4 1 1 2
3 1 1 1
3 0 0 3
0 0 0 0
Verein Sp.
KC 96 Wernshausen 1
SV 1970 Meiningen 1 1
SV 1970 Meiningen 1 1
SV 1970 Meiningen 1 1
SG Fortuna Bettenhausen 1
SG Fortuna Bettenhausen 1
SV Griin-Weill Wasungen 2
KC 96 Wernshausen 1
SV Griin-Weif3 Wasungen 3
SV Griin-Weil3 Wasungen 2
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Ausw.
446
436
426
423
409
406
404
398
393
393

Aw

1521
1565

4533

3139

4302
0

2}
o

OFRP WONDMNMOOON

407
426

Kegel
Kegel

415
409

Kegel
Kegel

Kegel
Kegel

3113
4585
4796
1514
1547

0

Heim
415
0
0
0
406
385

409
407

Gesamt

4634
6150
4796
6047
4686
4302
0

Gesamt
430
436
426
423
408
395
404
404
400
393




