Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Damen

Spieljahr 2021 / 2022



(DL10)

Auswertung nach dem 4. Spieltag	Auswertung	nach	dem	4	Spieltag
---------------------------------	------------	------	-----	---	----------

Spiel Nr. 410	SV Grün-Weiß Wasungen	1514	Dreßler, K.	407
	SV 1970 Meiningen 2	1514	OE Korn, N.	426
Spiel Nr 411	KSV Auri Schwickershausen	0	bester Spieler	Kegel
	SV Eintracht Unterweid	0	bester Spieler	Kegel
Spiel Nr 412	KC 96 Wernshausen	1493	Blum, B.	415
	SG Fortuna Bettenhausen	1521	Recknagel, K.	409
Spiel Nr. 433	SV 1970 Meiningen 1	0	bester Spieler	Kegel
	SV 1970 Meiningen 2	0	bester Spieler	Kegel
Spiel Nr. 434	SV Grün-Weiß Wasungen	0	bester Spieler	Kegel
	SV 1970 Meiningen 1	0	bester Spieler	Kegel

Spiel Nr. 411 verlegt neuer Termin offen

Aktueller Tabellenstand

Platz	Mannschaft	Spiele	s	U	V	SWP	Aw	Н	Gesamt
1	SG Fortuna Bettenhausen	3	3	0	0	6	1521	3113	4634
2	KC 96 Wernshausen	4	2	0	2	4	1565	4585	6150
3	SV Eintracht Unterweid	3	2	0	1	4	0	4796	4796
4	SV Grün-Weiß Wasungen	4	1	1	2	3	4533	1514	6047
5	SV 1970 Meiningen 2	3	1	1	1	3	3139	1547	4686
6	KSV Auri Schwickershausen	3	0	0	3	0	4302	0	4302
7	SV 1970 Meiningen 1	0	0	0	0	0	0	0	0

Topp Ten der Einzelwertung

Platz	Name	Verein	Sp.	Ausw.	Sp.	Heim	Gesamt
1	Sittig, H.	KC 96 Wernshausen	1	446	2	415	430
2	Schenk, D. OE	SV 1970 Meiningen 1	1	436	0	0	436
3	Korn, N. OE	SV 1970 Meiningen 1	1	426	0	0	426
4	Braun, K. OE	SV 1970 Meiningen 1	1	423	0	0	423
5	Recknagel, K.	SG Fortuna Bettenhausen	1	409	2	406	408
6	Bäuerle, K.	SG Fortuna Bettenhausen	1	406	2	385	395
7	Landgraf, N.	SV Grün-Weiß Wasungen	2	404	0	0	404
8	Blum, B.	KC 96 Wernshausen	1	398	3	409	404
9	Dreßler, K.	SV Grün-Weiß Wasungen	3	393	1	407	400
10	Landgraf-Jäger, K.	SV Grün-Weiß Wasungen	2	393	0	0	393